
　

　　

令和４年８月１１日（木）

（山の日）豊田小学校運動場

１８時～２１時 雨天 中止

令和４年８月１日発行

今年は例年より早く梅雨明となりましたが毎日暑い日が続くと思いきや、激しく雨が降ったりと気象の

変動が続いておりますが、豊田地区の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

平素は豊田まちづくり推進協議会の活動に 深いご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて本年度の総会は新型コロナウイルス感染拡大防止の為、書面決議で5月23日に行われました。

「豊田住民自治協議会」「豊田まちづくり推進協議会」の2つの部門での活動 ２年目を迎え、地域

の活性化に繋がるよう役員一同邁進して参りますのでよろしくお願い申し上げます。

一旦収まりかけたように思えた新型コロナウィルスですがまた新しいオミクロン変異株 BA.4、BA.5が急

速に増えつづけており、第７波の発生と言われています。 今年度の豊田地区内の事業については

情勢を勘案しながら計画に基づき各専門部で検討する予定です。

豊田まちづくり推進協議会会長 浅原 三喜豊田住民自治協議会会長 水谷 勝美

ごあいさつ

編集・発行 豊田まちづくり推進協議会

くすのき通信編集部

松阪市嬉野須賀町1655 Tel 42-6939

令和4年度豊田住民自治協議会役員 豊田地区 自治会長

会 長 水谷 勝美

副 会 長 浅原 三喜

副 会 長 川合 幹雄

書 記 前田 昭明

会 計 大村 達夫

監 事 今森 茂次

監 事 中西 四郎

第３３号

嬉野自治会長 水谷 勝美

権現前自治会長 宮林 章夫

沢団地自治会長 九山 光教

須賀自治会長 植田 秀樹

川北自治会長 山田 泉

小村自治会長 朝倉 義弘

新屋庄自治会長 南条 弘幸

川原木造自治会長 澤 房男

くすのき通信

豊田地区夏まつり 開催

抽選会 コンサート

行燈コンテスト バザー

花火大会 なつかしの

遊び


